同窓会理事会    (令和 6 年度 第１回)   議事録

日時 令和６年１０月１５日(火) １９:００～

場所 のがみプレジデントホテル

出席役員

及び監事等

会長：花田  /  副会長：大塚、原田、近藤、林田

部長：坂井、有江、廣瀬、久保井  /  監事：花村、須堯

欠席役員等 事務局

 出席理事 別紙のとうり

            議事要旨(敬称略)

       開会あいさつ及び進行（香川 総務副部長）

１．会長挨拶（花田会長）

・衆議院選挙の中、慌ただしい中、本日のご出席の御礼、

 そして１０月２６日の総会・懇親会へ向けて盛りだくさんの議題・議案で実施します。

２．報告：役員会及び担当部（令和６年８月２７日～１０月１４日）  （坂井総務部長）

令和６年８月２７日(火)令和５年度第４回理事会

    ８月２７日(火)役員選考委員会

     以下、９/５ ９/１２ ９/１９ ９/２５ １０/３ 計６回（通算回数１６回）

   ９月６日体育祭  ９月１２日総務部会  ９月１８日役員会  ９月１９月広報部会

   １０月４日会計監査  １０月８日役員会（令和６年度第１回）

３．議題（議長：大塚副会長）

 （１）総会・懇親会の概要について（当番５１回生、大庭実行委員長）

 ①次第の案発表 時間帯（総会１２：００～１２：４５、懇親会１３：００～１６：００）

②出席者状況 ２３０名

③座席について ステージを見やすく配置

④その他

 次期当番生紹介 （久保井企画部長）

  次期実行委員長あいさつ５２回生（三宅 賢）来年開催予定日２０２５年１０月２５日(土)

（２）同窓会総会議案について

 ・第１号議案 令和５年度事業報告 （坂井 総務部長）

 ・第２号議案 令和５年度決算報告及び監査報告 （有江 財務部長）(須尭監事)

・第３号議案 役員改選について （戸田役員選考委員会委員長）

・第４号議案 令和６年度事業計画（案） （坂井 総務部長）

・第５号議案 令和６年度予算（案） （有江 財務部長）

・第 6 号議案 規約改正（役員及び監事）（案） （坂井 総務部長）

        規約 第２章第７条 副会長４名→４名以内に改正案

（３）その他

  ・当番生実行委員会の会場に当会場(のがみプレジデントホテル)が使用可能なのか質問あり⇒可能である

  ・各回期の理事１名から２名に戻せないかの要望あり⇒今後の検討課題とする

 ４．依頼・連絡、その他  ・無し

 次回予定  未定

      文書作成者   総務副部長 堀守人

理事会（令和６年１０月１５日） 出席理事一覧

  (注) 出席者回期は○表記   理事未確定回期は＊表記

  区分 出欠   区分 出欠   区分 出欠   区分 出欠
福岡支部   高校２１回  高校４７回  高校７３回

 東京支部  高校２２回  高校４８回   高校７４回
関西支部  高校２３回   高校４９回  〇 高校７５回

  高校２４回  〇 高校５０回  〇 高校７６回
高女２７回  高校２５回  〇 高校５１回  〇
高女２８回  高校２６回  〇 高校５２回  〇
高女２９回  高校２７回  高校５３回  ＊
  高校２８回  高校５４回  ＊
 高校３回  高校２９回  高校５５回  ＊
 高校４回  高校３０回   高校５６回  ＊
 高校５回  高校３１回   高校５７回  ＊
 高校６回  高校３２回  〇 高校５８回  ＊
 高校７回  高校３３回  高校５９回  ＊
 高校８回  高校３４回  〇 高校６０回
 高校９回   高校３５回  〇 高校６１回  ＊
高校１０回  高校３６回   高校６２回
高校１１回  〇 高校３７回  〇 高校６３回

高校１２回  〇 高校３８回   高校６４回
高校１３回   高校３９回  〇 高校６５回
高校１４回   高校４０回  〇 高校６６回
高校１５回  〇 高校４１回  〇 高校６７回
高校１６回  ＊ 高校４２回   高校６８回
高校１７回  〇 高校４３回   高校６９回
高校１８回  〇 高校４４回   高校７０回
高校１９回   高校４５回  高校７１回
高校２０回  高校４６回  〇 高校７２回